

**Forklaring:** Dette er manuset til en promotionfilm for det fiktive produktet Decibil 55. Et produkt som vil kurere bilavhengighet.



**Mann med briller:** "Det var et liv med store sorger. Å være bilavhengig gjorde meg sint. Jeg ville ikke en gang klappe den glatte pelsen til min gamle hund."

**Nonne:** "Jeg misbrukte bilen hele tiden. Jeg var helt gal!"

**Nydelig dame:** "Jeg skjønte jeg var bilavhengig da jeg skulle kjøre min mann til flyplassen. Jeg klarte ikke stoppe og fortsatte kjøringen. Min mann rakk ikke flyet og han gikk fra meg."

**Forteller:** "Det er ikke brukt noen tilfeldigheter bak utviklingen av Decibil 55. Øret er et finstemt organ, og man skal være forsiktig med å operere inn implantater på egenhånd. Øret, slik vi kjenner det, har evne til å omsette mekanisk energi til nerveimpulser. Disse ledes via hørselsbanene til auditiv cortex. Der gjenkjennes nerveimpulser med ulike karaktertrekk av forskjellige spesialiserte nevrongrupper som *lyd* i en eller annen form. Det være seg toner, språklyder og naturlyder. Nå kan altså bilavhengige få operert inn enheten som gjør at auditiv cortex oppfatter lyden av konstant motorstøy. Dette vil beviselig hindre vedkommende fra å føle kunstig behov for å kjøre bil, bedre kjent som bilavhengighet."

**Professor:** "Bilavhengighet kan oppstå i mer eller mindre alvorlige former. Mange får i dag ikke vite at de lider av det en gang. Symptomer på bilavhengighet er når en person velger å ta bilen sin når vedkommende faktisk vet at det innebærer lengre reisetid, mer kø, høyere kolesterol og økt forurensing enn opplagte reisealternativer."

**Forteller:** "De første håndfaste bevisene for tilstanden bilavhengighet ble funnet og lagt frem av de to hardtarbeidende bilologistudentene Zandor Fedder og Livz Njemac. De fant ut at oppdagelsen lot seg påvise i hele verden. Nå kan snart bilavhengige folk i hele verden glede seg til å få operert Decibil 55 inn i sitt øre. Øret må selvsagt analyseres først. Så pakker legene ut din nyinnkjøpte Decibil 55 og putter den inn. Det blir selvsagt brukt moderne utstyr som kikkehullsteknologi og pinssett."



**Mann med briller:** "Nå er ikke mine kollegaer redde for meg lenger. Her om dagen vant jeg også i lotteri. At Decibil 55 bringer flaks sto ikke på pakningen en gang!"

**Forteller:** "Her ser vi en tidligere bilavhengig som uanstrengt sykler ned til sin lokale pølsekiost for første gang etter sin Decibil 55-operasjon. Og her står familien som venter i spenning."

**Nydelig dame:** "...Fiat Ritmo.....Ford Taunus."

**Nydelig dame fortsetter:** "Jeg kommer fra en by med mye industri og forurensning. Nå som jeg slipper all denne unødige bilkjøringen, føler jeg at jeg går foran som et godt eksempel. Kanskje jeg vil bli ordfører en dag."

**Mann med briller:** "Jeg var hos tannlegen her om dagen. Jeg skrek og skrek. Det var mye verre enn å operere inn Decibil 55 i øret."

**Fagmann:** "Det fine med Decibil 55 er at den varer hele livet ut. Hvis du ikke har tenkt til å bli over 100 år, da! Det som er veldig bra også, er at nå blir det mindre biltrafikk og det blir renere luft. Folk blir mindre stresset. Mest sannsynlig hindrer Decibil 55 at andre livsstilssykdommer vil tre frem som en trend. Folk kan slappe av nå. Du kan ikke finne noe negativt i det, kan du?"

**Forteller:** "Takket være dedikasjonen og det unike talentet til disse to studentene har vi altså funnet løsningen på et problem som hittil har vært dysset ned. Blant annet av bilindustrien. Skål for dem og Decibil 55 – din vei til total biluavhengighet."